PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.03.2014 № 168
г. Ельня
О признании утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 04.10.2012 № 674, от 24.12.2013 № 811
В связи с принятием муниципальной программы «Организация деятельности муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений Ельнинского района Смоленской области на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 09.12.2013 № 740, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 04.12.2012 № 674 «Организация деятельности муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений Ельнинского района Смоленской области на 2013-2015 годы» признать утратившим силу.

2. Постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 24.12.2013 № 811 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Организация деятельности муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений Ельнинского района Смоленской области на 2013-2015 годы» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.

Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков